
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Nadchodzący weekend w Krakowie zapowiada się wyjątkowo aktywnie. Od biegów dla dorosłych, przez
zajęcia ruchowe dla dzieci i młodzieży, po crossowe „Nowa Huta w czterech smakach”, walking football oraz
wyścigi rowerowe i biegi w Opatkowicach. Nie zabraknie także propozycji dla miłośników kultury – wystaw,
festiwalu podróżniczego oraz spektakli teatralnych.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

„Między blokami” – fotograficzna opowieść o Nowej Hucie

Do 3 grudnia w Hangarze Czyżyny – II Oddziale Muzeum Inżynierii i Techniki można oglądać wystawę
„Między blokami”. To zbiór analogowych fotografii, które odkrywają na nowo rytmy, formy i kontrasty
nowohuckiej przestrzeni.

Travenalia 2025 – święto podróżników w Krakowie

Do dziś, 16 listopada, w murach Akademia Kultury Fizycznej im. Bronisława Czecha odbywa się 16.
edycja festiwalu Travenalia – najstarszego w stolicy Małopolski wydarzenia poświęconego podróżom
oraz odkrywaniu świata.

Open Eyes Art Festival 2025 – „Ocean kropel”

Piąta, jubileuszowa edycja Open Eyes Art Festival odbywa się w dniach 6–19 listopada. To
interdyscyplinarne święto sztuki, w którym spotykają się różne dziedziny, języki i wrażliwości
artystyczne. Hasłem tegorocznego festiwalu jest „Ocean kropel”.

„Królewski, czyli jaki?” – darmowy listopad na Wawelu

Od 2 do 30 listopada na Zamku Królewskim na Wawelu można skorzystać z bezpłatnego wstępu na
wybrane ekspozycje oraz wziąć udział w lekcjach muzealnych.

„Przystanek Jubileusz” w Muzeum Inżynierii i Techniki

Muzeum Inżynierii i Techniki zaprasza na pokaz przygotowany przy współpracy z Miejskim
Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym w ramach obchodów jubileuszu 150 lat komunikacji miejskiej w
Krakowie. W Hangarze Czyżyny zaprezentowane zostały zabytkowe pojazdy z taboru historycznego
MPK w Krakowie oraz eksponaty ze zbiorów MIT. To wyjątkowy powrót, ponieważ Hangar przez lata
pełnił funkcję zajezdni!
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„Desire” Rafała Olbińskiego w Libre Residence – sztuka, która ożywia Kraków

W samym centrum Krakowa, w kamienicy przy ul. Librowszczyzna, historia spotyka się ze sztuką. W
odrestaurowanej przestrzeni Libra Residence otwarto wystawę „Desire” – prezentację prac Rafała
Olbińskiego, artysty, który od lat uwodzi odbiorców i udowadnia, że wyobraźnia potrafi być
potężniejsza niż rzeczywistość.

Sztuka do Rzeczy – Design w Krakowie pod hasłem „Relacje”

Około 70 wydarzeń, 30 lokalizacji i 34 organizatorów – tak w największym skrócie przedstawia się
program ósmej już edycji projektu Sztuka do Rzeczy – Design w Krakowie. Przez cały listopad czekają
nas inspirujące warsztaty, wykłady i spotkania, spacery i oprowadzania oraz wystawy skierowane do
najróżniejszych grup wiekowych. Hasłem przewodnim tegorocznej odsłony projektu są „Relacje”. 

Zapraszamy również do:

Apteki Designu
Centrum Kultury Podgórza
Nowohuckiego Centrum Kultury
pałacu Potockich
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